PROMIS-PROMIS Standard Artik

& markant

Zielmarkt Osterreich

GLN des 9001469000007

Lieferantenname Conaxess Trade Austria GmbH & Co KG
GTIN 08411037884013

Artikelkurzbeschreibung Mr. Bro Cho 24x50g

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe
08411037884013 Beutel / Tlte 13 Zentimeter
28411037884017 Verpackt, nicht 30 Zentimeter

Ubersicht Einheiten

Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
6 Zentimeter 3 Zentimeter 55 Gramm 1
25.4 Zentimeter 9.2 Zentimeter | 1440 Gramm 24

GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
08411037884013 Beutel / Tute Ja Nein Nein -
28411037884017 Verpackt, nicht Nein Ja Ja -
Identifizierung
Zielmarkt Osterreich
GTIN 08411037884013
Vorlaufiger Artikelstatus -
null null
GLN des Datenverantwortlichen 9001469000007
Name des Datenverantwortlichen Conaxess Trade Austria GmbH & Co KG
Basisartikel Ja

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation

Kennzeichen

Gefahrgut

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

Datumsangaben

Giiltig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

null

Verflugbarkeitsdatum/-zeit fir den Verbraucher
Friuhestes Versanddatum/-zeit

12.03.2025

Basiseinheit oder kleinste Einheit

Kein Gefahrgut
Nein

29.01.2025

30.01.2025
30.01.2025
21.03.2019
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12.03.2025

Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer
Identifikationskiirzel des BNN

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung
Kommunikationskanal: Code

Telefon

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers
Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)

Funktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Deutsch)

Variante (Deutsch)

Markenname | Submarke

GroBenbezeichnung (-)

Marketingbotschaft des Artikels - (Deutsch)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofiilllmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fiullmenge
Grundpreisrelevante Fiilllmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

A100013885

MAGDALENAS LAZARO S.A.
C/Bascula, 5 - Alfamen CP.50461 (Zaragoza) SPAIN

Kommunikationskanal: Verbindung
0034 976 626065

9001469000007
Conaxess Trade Austria GmbH & Co KG

Mr. Bro Cho 24x50g

Brownie

Brownies mit belgischen Schokoladestickchen
Mr. Brownie Chocolate Brownies (2er) 24x50g
Mr. Brownie Chocolate Brownies (2er) 50g

Mr. Brownie | -

Schokoladiger geht es kaum! Die kdstlichen Mr. Brownie
Chocolate Brownies bringen den beliebten Schoko-Kuchen auf ein
vollig neues Geschmackslevel. Die stiSen Mini-Klichlein
bestechen vor allem mit ihrem unwiderstehlich saftigen Biss,
kénnen aber auch mit ihrem intensiven Schoko-Geschmack
punkten. Sie wurden mit echter belgischer Schokolade zubereitet
und sind somit ein echter Traum fur alle GenieBer. Im praktischen
To Go Format

50 Gramm
Ja

50 Gramm

55 Gramm
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Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig -
Kombinationsartikel -
Ursprungsland des Artikels SPANIEN
Importklassifikation

Importklassifikation: Zolltarifnummer -
Importklassifikation: Intrastat 19059070
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaBeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion -

Herkunftsangaben

gusétzliche freiwillige Herkunftsangaben -
Okologisches Produkt

Okologische Herkunft -
Okologischer Artikel: Code der Kontrollinstanz -
Bio-Kontrolistelle -
Bio-Qualitatskennzeichen -
Herkunftsangabe gemaR EU-Oko-Verordnung -
Herkunftsland - Landwirtschaft -
null null

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung

Grundlage -
Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen --
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 270
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tagel] 140

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung -
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung -
RFID auf Verpackung -
Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung: -

DPG-Artikel -

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code GREEN DOT (GrunerPunkt) - ARA (Verpackungskennzeichen)
Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code RECYCLEBAR

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code Triangle K (kashrut) Kosher-Zertifizierung fir Milchprodukte

Triman - franzdsisches Label fur eine erweiterte Verantwortung

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code des Herstellers bei der Wiederverwertung

Zusatzliche Label-Informationen

Fisch und Meeresfriichte
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Allergene

Allergen: Code
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Getreidekorner, die Gluten enthalten und daraus
gewonnene Erzeugnisse
Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf- und daraus gewonnene Erzeugnisse

Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)

Hinweise fiir den Konsumenten

Ernahrungsart auf Verpackung
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart

Rinshiuashigusinge ROl WaosREW SRR (Deutsch)

Ernihrunacart auf Varnackuna
EEE REEERRE ERRRO T TR T TEERE T ErTE T EmeemEmes 4

Ernahrungshinweise: Ernahrungsart
Ernahrungshinweise: Erndahrungsart Subcode

Grad des Vorkommens

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kosher - Judisch-rituellen Diatvorschriften entsprechend
an einem kuhlen und trockenen Ort fern von direkter
Sonneneinstrahlung aufbewahren

Halal - Islamisch-rituellen Diatvorschriften entsprechend
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Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

PortionsgroRRe

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nutri-Score

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

100 Gramm

474

1982

Ungefahrer Wert (~)

Fett
25.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren

4.1 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
55.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
46.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Ballaststoffe
2.1 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweild
5.5 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
0.41 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

12.03.2025 GTIN: 08411037884013 GLN: 9001469000007 Zielmarkt: Osterreich

5/7



Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

Pro 100 g
BRENNWERT 1982 kJ / 474 kcal
FETT 259
- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN 4.1g
- davon einfach ungesattigte Fettsauren -
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren -
KOHLENHYDRATE 559
- DAVON ZUCKER 46 g
- davon mehrwertige Alkohole -
- davon Starke -
Ballaststoffe 2.1g
EIWEISS 559
SALZ 0449
Hinweise

* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Zusatzliche Lebensmittelangaben

Zutaten / Inhalt

Angaben zur Portion

Anzahl der Portionen pro Packung 2
Anzahl der Portionen pro Packung: Messgenauigkeit -

Zutatenliste

- Zutatenliste (Deutsch)

Zutaten: Zucker, Sonnenblumen Ol, EI, WEIZENMEHL,
9% Belgische Schokoladenstiicken (Zucker,
Kakaopaste, Kakaobutter, Emulgatoren (SOJALECITHIN),
naturliches Vanillearoma), Glukosesirup, Kakaopulver,
Stabilisatoren (Sorbit, Glycerin, Xanthan), Starke,
Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Fettsauren,
Polyglycerinester von Speisefettsauren),
Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat,
Natriumcarbonat), Dextrose, Konservierungsmittel,
Natriumpropionat), Salz, WEIZENSTARKE, Sauregulator
(Zitronensauer), natirliches Vanilleroma, Eisensulfat,
Folsaure. Kann Spuren von MILCH und SENF enthalten.

Enthalt Artikel gentechnisch verandertes Protein oder DNA  Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz
Artikel gentechnisch verandert (ZAS6) -

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

12.03.2025

Lebensmittel / Getranke

Brot / Backwaren

SuRe Backwaren

Kuchen / Torten - st (konserviert - ohne Kihlung haltbar)
10000172
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Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaRBangaben (inklusive Verpackung)
MaBangaben inklusive Verpackung

Hohe 3 Zentimeter
Breite 6 Zentimeter
Tiefe 13 Zentimeter

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein

Artikel wiederverwertbar -

EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -

Registrierungsnummer Verpackungsregister -

Verpackung Einweg/Mehrweg -

Verpackungsart Beutel / Tute
Verpackungsebene -
Verpackungsform -
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